

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2023	№	296-П
------------	---	-------

О внесении изменений в постановления Правительства Астраханской области от 18.01.2018 № 9-П и от 10.05.2018 № 170-П

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 18.01.2018 № 9-П «О Порядке и условиях предоставления ежемесячного пособия на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Астраханской области» изменения, заменив в абзаце восьмом пункта 13, абзаце девятом пункта 16 Порядка и условий предоставления ежемесячного пособия на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Астраханской области, утвержденных постановлением, слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
- 2. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 10.05.2018 № 170-П «О Порядке и условиях предоставления денежной компенсации на оплату транспортных услуг по доставке топлива отдельным категориям граждан» изменение, заменив в абзаце восьмом пункта 9 Порядка и условий предоставления денежной компенсации на оплату транспортных услуг по доставке топлива отдельным категориям граждан, утвержденных постановлением, слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



О.А. Князев